HOSPITALIZACION y CMA
Hospitalizacion y CMA

EM total

Peso medio (APR-GRD 38.0)

PROCESO HOSPITALIZACION
Hospitalizaciones convencionales

% Hosp.convencionales procedentes de Urgencias
EM Hospitalizacion

Estancias Hospitalizacion

Interconsultas

PROCESO URGENTE
Urgencias totales
% Urgencias ingresadas

PROCESO AMBULATORIO
Total Visitas Hospital

Acum. 2021
40
&2
0,5797

Acum. 2021
44

71,4%

3,0

124

4495

Acum. 2021
33
3,0%

Acum. 2021
17354



