ACTIVIDAD Endocrinología 2021

HOSPITALIZACIÓN y CMA	Acum. 2021
Hospitalización y CMA	40
EM total	3,2
Peso medio (APR-GRD 38.0)	0,5797

PROCESO HOSPITALIZACIÓN	Acum. 2021
Hospitalizaciones convencionales	44
% Hosp.convencionales procedentes de Urgencias	71,4%
EM Hospitalización	3,0
Estancias Hospitalización	124
Interconsultas	4495

PROCESO URGENTE	Acum. 2021
Urgencias totales	33
% Urgencias ingresadas	3,0%

PROCESO AMBULATORIO	Acum. 2021
Total Visitas Hospital	17354